
 

 

Amendement CDA/VVD 

De gemeenteraad van Wassenaar,  

Gelezen de concept-zienswijze op het werkplan van de MRDH. 

Overwegende 

Dat zowel de MRDH als de gemeente Wassenaar gebaat is bij helder taalgebruik. 

 

b e s l u i t : 

 

De concept-zienswijze als volgt te wijzigen: 

 

De eerste zin van de tweede alinea 

 “Op dit moment vinden we het werkplan nog wat summier” 

 wordt als volgt gewijzigd: 

“Op dit moment vinden we dat het werkplan tekort schiet  waar het gaat om concrete activiteiten of 

projecten en het bijbehorende budget. Voorts missen we in de tekst van het werkplan een heldere 

strategie.” 

 

En gaat over tot de orde van de dag. 

 

Indieners, 

 

M.K. Knevel  .J.J Bakker 

 

 

Boet Derks  E. Kernkamp   

 

 

 

 

 

 


